ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v cung cấp thông tin tình hình

cấp, thực hiện giấy phép hoạt

động trong phạm vi bảo vệ

công trình thủy lợi

  Sa Đéc, ngày       tháng     năm 2023

 Kính gửi: Chi cục Thủy lợi Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 4114/SNN-TL ngày 23 tháng 10 năm 2023 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về việc cung cấp thông tin

tình hình cấp, thực hiện giấy phép hoạt động trong phạm vi bảo vệ công trình

thủy lợi;

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân Thành phố cung cấp thông tin tình hình cấp,

thực hiện giấy phép hoạt động trong phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi trên địa

bàn Thành phố, cụ thể như sau:

1. Thống kê giấy phép cho các hoạt động trong phạm vi bảo vệ công trình

thủy lợi (theo mẫu Phụ lục 01): Không có

2. Thống kê các hoạt động trong phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi

nhưng chưa được cấp giấy phép (theo mẫu Phụ lục 02): Không có

3. Thống kê kết quả xử phạt vi phạm hành chính (theo mẫu Phụ lục 03):

Không có.

4. Thống kê giấy phép môi trường có hoạt động xả nước thải vào nguồn

nước của công trình thủy lợi đã cấp (theo mẫu Phụ lục 04): Không có

(Đính kèm Phụ lục 01, 02, 03, 04)

 Kính gửi Chi cục Thủy lợi Đồng Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NNPTNT Tỉnh;

- CT và PCT UBND TP;

- Phòng KT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(AT).

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

		2023-11-07T07:49:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:30:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:30:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:30:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T08:32:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!